
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-09-03-004870-a

Найменування замовника: Департамент охорони здоров'я Одеської міської ради

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02013082

Місцезнаходження замовника: 65074, Україна, Одеська область, Одеса, вулиця
Косовська, 2д

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Юлія Словесник Олександрівна,
tender_gorzdrav@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Вироби домашнього текстилю (Вироби домашнього
текстилю, 16 найменувань)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39510000-0: Вироби домашнього
текстилю

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Подушка 60х60 ДК 021:2015:
39516120-9 —
Подушки

100 штуки 65000, Україна,
Одеська область,
Одеса, вул.
Косовська, 2 д (м.
Одеса, вул.
Болгарська, 38)

від 01 жовтня
2020
до 31 грудня
2020

Підковдра 143х210 ДК 021:2015:
39512200-6 —
Підодіяльники

150 штуки 65000, Україна,
Одеська область,
Одеса, вул.
Косовська, 2 д (м.
Одеса, вул.
Болгарська, 38)

від 01 жовтня
2020
до 31 грудня
2020



Підковдра 105х145 ДК 021:2015:
39512200-6 —
Підодіяльники

50 штуки 65000, Україна,
Одеська область,
Одеса, вул.
Косовська, 2 д (м.
Одеса, вул.
Болгарська, 38)

від 01 жовтня
2020
до 31 грудня
2020

Простирадло
150х214

ДК 021:2015:
39512100-5 —
Простирадла

150 штуки 65000, Україна,
Одеська область,
Одеса, вул.
Косовська, 2 д (м.
Одеса, вул.
Болгарська, 38)

від 01 жовтня
2020
до 31 грудня
2020

Простирадло
100х150

ДК 021:2015:
39512100-5 —
Простирадла

50 штуки 65000, Україна,
Одеська область,
Одеса, вул.
Косовська, 2 д (м.
Одеса, вул.
Болгарська, 38)

від 01 жовтня
2020
до 31 грудня
2020

Наволочка 60 х 60 ДК 021:2015:
39512500-9 —
Наволочки

150 штуки 65000, Україна,
Одеська область,
Одеса, вул.
Косовська, 2 д (м.
Одеса, вул.
Болгарська, 38)

від 01 жовтня
2020
до 31 грудня
2020

Ковдра (силікон)
140х205

ДК 021:2015:
39511100-8 — Ковдри

50 штуки 65000, Україна,
Одеська область,
Одеса, вул.
Косовська, 2 д (м.
Одеса, вул.
Болгарська, 38)

від 01 жовтня
2020
до 31 грудня
2020

Ковдра (напіввовна)
140х205

ДК 021:2015:
39511100-8 — Ковдри

50 штуки 65000, Україна,
Одеська область,
Одеса, вул.
Косовська, 2 д (м.
Одеса, вул.
Болгарська, 38)

від 01 жовтня
2020
до 31 грудня
2020

Ковдра (напіввовна)
100х140

ДК 021:2015:
39511100-8 — Ковдри

50 штуки 65000, Україна,
Одеська область,
Одеса, вул.
Косовська, 2 д (м.
Одеса, вул.
Болгарська, 38)

від 01 жовтня
2020
до 31 грудня
2020

Ковдра (силікон)
100х140

ДК 021:2015:
39511100-8 — Ковдри

50 штуки 65000, Україна,
Одеська область,
Одеса, вул.
Косовська, 2 д (м.
Одеса, вул.
Болгарська, 38)

від 01 жовтня
2020
до 31 грудня
2020



Рушник вафельний
кольоровий 45х70

ДК 021:2015:
39514100-9 —
Рушники

91 штуки 65000, Україна,
Одеська область,
Одеса, вул.
Косовська, 2 д (м.
Одеса, вул.
Болгарська, 38)

від 01 жовтня
2020
до 31 грудня
2020

Рушник махровий
50х90

ДК 021:2015:
39514100-9 —
Рушники

98 штуки 65000, Україна,
Одеська область,
Одеса, вул.
Косовська, 2 д (м.
Одеса, вул.
Болгарська, 38)

від 01 жовтня
2020
до 31 грудня
2020

Наматрацник аква
80х190

ДК 021:2015:
39512300-7 —
Наматрацники

35 штуки 65000, Україна,
Одеська область,
Одеса, вул.
Косовська, 2 д (м.
Одеса, вул.
Болгарська, 38)

від 01 жовтня
2020
до 31 грудня
2020

Наматрацник аква
70х170

ДК 021:2015:
39512300-7 —
Наматрацники

15 штуки 65000, Україна,
Одеська область,
Одеса, вул.
Косовська, 2 д (м.
Одеса, вул.
Болгарська, 38)

від 01 жовтня
2020
до 31 грудня
2020

Наматрацник аква
60х170

ДК 021:2015:
39512300-7 —
Наматрацники

10 штуки 65000, Україна,
Одеська область,
Одеса, вул.
Косовська, 2 д (м.
Одеса, вул.
Болгарська, 38)

від 01 жовтня
2020
до 31 грудня
2020

Жалюзі вертикальні
тканеві

ДК 021:2015:
39515400-9 — Жалюзі

121.46 метри
квадратні

65000, Україна,
Одеська область,
Одеса, вул.
Косовська, 2 д (м.
Одеса, вул.
Болгарська, 38)

від 01 жовтня
2020
до 31 грудня
2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

Джерело фінансування:
Кошти місцевого
бюджету.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

336 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума



Місцевий бюджет 336000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 680,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 вересня 2020 18:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

21 вересня 2020 14:43 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

21 вересня 2020 14:22


